

Projekty zgłoszone w programie grantowym „WSPIERAMY LOKALNIE”

Wspieramy
LOKALNIE
Mondi Świecie

kategoria:

Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości

grant 5000 zł

wnioskodawca	zgłoszony projekt
Gminna Biblioteka Publiczna w Górnej Grupie	„Książka moim przyjacielem”. Zakup literatury dziecięcej, młodzieżowej, dla dorosłych oraz z serii Wielkie Litery, wyjazd na Gdańskie Targi Książki, spotkania autorskie i „bajeczne wtorki dla dzieci”.
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu	„Kształcenie przez praktykę” – doposażenie bazy dydaktycznej w zawodzie technik reklamy w stanowisko do sublimacji celem uatrakcyjnienia nauczania i lepszego przygotowania do egzaminów zawodowych.
Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kukulskiego w Michalu	Zakup programu „Koncentracja uwagi PRO” do pracy terapeutycznej z uczniami z deficytami koncentracji i problemami w edukacji .
Stowarzyszenie „Dębowe Zacisze” w Brzeźnie	„Wakacje z Mondy”. Warsztaty i zajęcia dla dzieci i dorosłych z Lubania-Lipiny podczas wakacji 2023 r.
Przedszkole nr 3 w Świeciu	Zakup wyposażenia do nowoczesnych kącików relaksacyjno–czytelniczych i zakup środków dydaktycznych do zabaw teatralnych dla dzieci.
Stowarzyszenie „Magazyn Sztuki” w Świeciu	„Streetowy Plenner”. Warsztaty (breakdance, skate), pokazy (beatbox) i zawody taneczne (breakdance, skate) oraz strefa „Maluszek Skejtuszek” (edukacja przez zabawę) w obiekcie „Park Art”.
Stowarzyszenie „Przybij Piątkę” w Chełmnie	Organizacja spotkań dla rodziców / opiekunów prawnych dzieci z różnymi dysfunkcjami dotyczące budowania odporności psychicznej, porozumienia bez przemocy, oligofrenopedagogiki, redukcji stresu.
Stowarzyszenie „Płomyki Miłości” w Świeciu	„Środy pełne wrażeń”. Integracja osób zagrożonych wykluczeniem, z niepełnosprawnością i starszych z lokalną społecznością poprzez realizację zajęć warsztatowych, muzykoterapii, wycieczki do biblioteki, pikniku.

kategoria:

Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości

grant 10 000 zł

wnioskodawca	zgłoszony projekt
Stowarzyszenie „Azalia” w Przysiersku	„Integracja mieszkańców wsi poprzez teatr”. Wyjazd mieszkańców na spektakl teatralny.
Cech Rzemieślniczy i Przemysłowo-Handlowy w Świeciu	Akcja promocyjna rzemiosła wśród uczniów szkół podstawowych dokonujących wyboru zawodu, w tym 5 filmów promujących oraz materiały w formie tradycyjnej.
Fundacja „Nova Forte” w Chełmnie	Stworzenie parku sensorycznego w Chełmnie, w tym zakup sprzętu: figur i elementów drewnianych typu kora, bele, kwiaty, zioła, żwirek, kamienie.
Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr św. Wincentego a Paulo w Świeciu	Organizacja i realizacja pikniku integracyjnego pokoleń „Razem tworzymy całość” w celu integracji międzypokoleniowej.
Fundacja „Paro” w Świeciu	Kompleksowe, dwudniowe, specjalistyczne warsztaty autorskie dla rodziców zastępczych, adopcyjnych oraz kandydatów.
Przedszkole Publiczne nr 7 w Świeciu	Zakup sprzętu i pomocy do pracy z dziećmi – do rozwijania sprawności ruchowej, manualnej i psychoruchowej, logicznego myślenia, koordynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowej.
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grucznie	Zakup i montaż monitora interaktywnego 75” Newline TruTouch TT-7519RS K oraz akcesoriów typu markery suchościenne i gąbki do tablic interaktywnych w celu dygitalizacji nauczania.
Przedszkole Publiczne nr 1 w Świeciu	„Okno na świat”. Zakup monitora interaktywnego ze stojakiem mobilnym celem wzbogacenia bazy dydaktycznej.
Ochotnicza Straż Pożarna w Unisławiu	Wyposażenie nowej świetlicy dla młodzieży w nowoczesny sprzęt multimedialny: telewizor i zestaw głośników sufitowych w celu poprawy jakości edukacji strażaków.
Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie	„Poznaj swojego sąsiada”. Cztery wycieczki rowerowe dla mieszkańców powiatów świeckiego i chełmińskiego w celu integracji lokalnej i poznania tradycji, smaków i kultury.
Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym im. prof. Alfonsa Hoffmana w Gródku	„Pomysłowi Poszukiwacze – edycja II”. Zakup pomocy edukacyjnych i logopedycznych, artystycznych, do zajęć muzycznych, zajęć ruchowych dla dzieci klas 0-III oraz prowadzenie lekcji z ich wykorzystaniem.
Miejska Biblioteka Publiczna w Świeciu	„Biblioteczna GraBierz” – wzbogacenie oferty biblioteki o zakup konsoli Nintendo, powiększenie zbioru gier planszowych w celu zapewnienia ciekawego i kreatywnego spędzania czasu, w tym przez młode osoby.

kategoria:

Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości

grant 10 000 zł

Fundacja „Chatka Nadziei” w Grucznie	Wyposażenie świetlicy środowiskowej ARKA, w tym zakup wyposażenia, materiałów, pomocy edukacyjnych do prowadzenia zajęć rozwojowych, kompensacyjnych, integracyjnych i socjoterapeutycznych.
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Kazimierza Ecksteina w Świeciu	Zakup monitora interaktywnego do pracowni fizycznej oraz wieszaka do monitora do prowadzenia zajęć edukacyjnych.
Fundacja A KUKU Dzieciom w Laskowicach	Warsztaty „Ze sztuką na wesoło” – warsztaty plastyczne z elementami arteterapii oraz sztuki składania papieru, w tym zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia.
Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego, Jednostka Terenowa Hufiec Chełmża	Wsparcie działalności 75. Drużyny Harcerskiej z Papowa Biskupiego poprzez zakup wyposażenia, które będzie wykorzystywane do przekazywania wiedzy z zakresu harcerstwa, pierwszej pomocy, nauki współpracy, zasad komunikacji.
Stowarzyszenie „Teatr Agrafka” w Chełmnie	„Potańcówka” podczas festiwalu Perspektywy 9HF dla mieszkańców Chełmna i Świecia, turystów, którzy zostaną zaproszeni na dancing z muzyką na żywo.
Klub Wiejskiego Towarzystwa Sportowego „Gwiazda” w Bukowcu	Zakup sprzętu i akcesoriów do animowania życia kulturalnego i integracji mieszkańców gminy Bukowiec: materace, basen z kulkami, samochodziki, klocki plastikowe i piankowe, klocki drewniane, labirynt drewniany, puzzle piankowe, huśtawka i stolik z krzesłami dla dzieci, poduszki animacyjne.
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego w Świeciu	Projekt pracowni kulinarnej Przekąska, w tym zakup mebli kuchennych i wyposażenia pracowni, która zapewni możliwość uczenia się poprzez praktyczne działanie.
Stowarzyszenie Młodzi dla Kujawsko-Pomorskiego z Aleksandrowa Kujawskiego	Kampania społeczna dot. profilaktyki różnych uzależnień wśród osób poniżej 18 lat w postaci banerów reklamowych umieszczonych na terenie powiatu świeckiego.
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego w Grubnie	Współpraca międzypokoleniowa, współpraca uczniów z ZS CKZ w Grubnie z lokalną społecznością w zakresie czystości parku i okolic oraz zasiedlaniem zwierząt w tych okolicach, poprzez spotkanie przy kawie z lokalną ornitologką i realizacji projektów oraz działań promocyjnych, w tym zakup sprzętu i środków do eksploatacji i produkcji gadżetów, materiałów informacyjnych.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 5000 zł

wnioskodawca	zgłoszony projekt
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Różannie	Zakup monitora interaktywnego do realizacji projektu w związku ze zjawiskiem nadwagi i otyłości dzieci i młodzieży, w tym quiz wiedzy o zdrowym odżywianiu, seria prezentacji o żywności ekologicznej, prezentacja filmów edukacyjnych, wykonanie pracy plastycznej, przygotowanie jadłospisów, hasło lub logo promujące zdrowie odżywianie, itd.
Stowarzyszenie „Bractwo Czarnej Wody” w Osiu	XXXIV Oskie Biegi im. Krzysztofa Malinowskiego, w tym bieg główny „VII Leśna Za-Dyszka”, biegi dzieci, marsz Nordic Walking, biegi na orientację.
Ochotnicza Straż Pożarna w Siemkowie	Zakup sprzętu pożarniczego – przyczepki węzowej do przetłaczania wody na znaczne odległości podczas pożarów lasów, zapewniając stały dostęp do wody.
Miejsko-Gminny Szkolny Związek Sportowy w Świeciu	Zakup medali i pucharów dla 3 najlepszych zawodniczek i zawodników oraz 3 najlepszych zespołów w 22 imprezach sportowych dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych.
Stowarzyszenie „Inicjatywa Stolno” Stolno	XVII Powiatowy Festyn Ruchowo-Rekreacyjny dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z okazji Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej w Robakowie, w tym zakup nagród dla uczestników konkursu i zabaw.
Stowarzyszenie „Ludzie-Ludziom” w Chełmnie	Półkolonie profilaktyczne „Stop uzależnieniom, hejtowi i agresji” w Ośrodku Wypoczynkowym nad Jeziorem Starogrodzkim. Działania profilaktyczne z zakresu uzależnień informatycznych i od substancji psychoaktywnych oraz zajęcia sportowe i inne aktywności.
Stowarzyszenie ROWE-ROWE w Świeciu	Organizacja V Rowerowego Rajdu Niepodległości, w tym konkurs z nagrodami oraz zakup produktów do poczęstunku i nagród w konkursie, kotylionów, przygotowanie pakietów startowych.
Ludowy Zespół Sportowy OSP Tęcza Wiąg w Wiągu	Zakup sprzętu sportowego, tj. obuwia piłkarskiego i piłek nożnych dla młodzieżowej grupy sportowej.
Ochotnicza Straż Pożarna w Rychławie	Zakup umundurowania koszarowego i sprzętu dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, w tym ubrania koszarowe, koszulki MDP, hydronetka wodna, piłki nożne, do siatkówki, koszykówki, pachołki treningowe.
Polski Związek Niewidomych, Koło w Świeciu	Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i wspomagającego dla osób z dysfunkcją wzroku (tester kolorów, termometry mówiące, inny drobny sprzęt przydatny w gospodarstwie domowym).
Zespół Szkolno-Przedszkolny – Szkoła Podstawowa w Serocku	Festyn rodzinny „Trzymaj formę” dla mieszkańców gminy Pruszc, głównie dla rodzin i dzieci ze szkoły i przedszkola w Serocku, w tym zakupy związane z organizacją festynu (np. produkty warzywne, naczynia, opłaty dla lekarza, psychologa, terapeuty, pielęgniarek).

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 5000 zł

Stowarzyszenie „Ramię w Ramię” w Przysiersku	„W zdrowym ciele zdrowy duch” – zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży gminy Bukowiec, w tym zakup sprzętu sportowego, nagłaśniającego, koszulek dla wolontariuszy, przenośnych stołów i ławek do zajęć, promowanie zdrowego stylu życia i wzrostu sprawności fizycznej mieszkańców.
Stowarzyszenie Sportowe „Yamabushi” Bydgoszcz/Świecie	Udział 4-5 zawodników z powiatu świeckiego z Klubu w zawodach międzynarodowych w Chorwacji oraz na Węgrzech.
Gminna Biblioteka Publiczna w Papowie Biskupim	„Sport i bezpieczeństwo to podstawa” – organizacja trzech wydarzeń sportowych: turnieju piłki nożnej dla dzieci, turnieju piłki nożnej dla dorosłych i maratonu zumbi, w tym zakupy kamizełek i odblasków, wynagrodzenie sędziego i instruktorów, poczęstunek dla uczestników.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 10 000 zł

wnioskodawca	zgłoszony projekt
Stowarzyszenie Sportów Wodnych „Dragon” w Chełmnie	Zakup namiotu ekspresowego, kamizełek asekuracyjnych i dwóch kompletów stolików biesiadnych z ławkami do wykorzystania podczas imprez – wyścigi i treningi smoczych łodzi nad Jeziorem Starogrodzkim.
MLKS „Wisła” w Świeciu	Zakup sprzętu sportowego dla młodzieży trenującej zapasy w Klubie – dresy, koszulki, kostiumy sportowe.
Stowarzyszenie Unisław Team w Unisławiu	Udział 11 zawodników z trenerami w drugiej edycji międzynarodowego turnieju futsalu w Kadyksie w Hiszpanii.
Stowarzyszenie Kobiet „Amazonki” Ziemi Świeckiej w Świeciu	Rehabilitacja grupowa i indywidualna oraz organizacja wyjazdu rehabilitacyjnego nad morze dla kobiet po przebytej chorobie nowotworowej.
Klub Sportowy „Chełminianka” w Chełmnie	Udział dzieci i młodzieży w rozgrywkach piłki nożnej w okresie wiosenno-jesiennym w 2023 roku. Planowany jest udział 7 drużyn w 150 meczach ligowych województwa kujawsko-pomorskiego.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 10 000 zł

Ochotnicza Straż Pożarna w Dubielnie	Zakup umundurowania specjalnego bojowego typu nomex rosenbauer do akcji ratowniczo-gaśniczych dla czynnych strażaków.
Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku	Zakup sprzętu do ratownictwa bojowego: skafandry suche ratownicze, kamizelki ratownicze i ratunkowe, kaski i pasy ratownicze, rzutka ratownicza, w celu poprawy bezpieczeństwa nad wodą.
Ochotnicza Straż Pożarna w Lnianie	Zakup środków ochrony indywidualnej dla czynnych strażaków – komplety ubrań typu nomex oraz hełmy strażackie.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wiągu	Zakup specjalistycznego obuwia jako doposażenie ubrań ratowniczo-gaśniczych dla czynnych strażaków.
Ośrodek Integracji i Rehabilitacji w Świeciu	Zakup urządzenia Rebox Physio tdc. do mikropolaryzacji mózgu do nowoczesnej terapii dzieci z różnymi problemami.
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świeciu	Wzbogacenie bazy dydaktycznej Poradni gabinetu logopedycznego w Multimedialny Gabinet Logopedyczny – seria 19 profesjonalnych logopedycznych programów multimedialnych (komputer z urządzeniem dotykowym, licencja na 2 niezależne stanowiska, 19 programów multimedialnych, ponad 4000 interaktywnych ćwiczeń i 2000 kart pracy, mikrofon, przewodnik metodyczny, wsparcie techniczne).
Środowiskowy Dom Samopomocy w Świeciu	Doposażenie pracowni relaksacyjnej dla osób z zaburzeniami psychicznymi w sprzęt i urządzenia sensoryczne, w tym zakup kolumny wodnej, konsoli ściennej i szklanego pasa świetlnego.
Szkoła Kyokushin Karate w Świeciu	Projekt ma na celu rozwój cech motorycznych i ogólnorozwojowych dzieci i młodzieży, w tym zakup koszulek termoaktywnych, polarów i sprzętu sportowego – kaski, tarcze do walki.
Stowarzyszenie „Owocowy Przełaj” w Laskowicach	Organizacja wydarzenia dla dzieci, młodzieży, amatorów i zawodowych kolarzy „Owocowy Przełaj” w Laskowicach, celem upowszechniania kolarstwa przełajowego, w tym pokrycie kosztów karetki, ochrony, cateringu itp.
Chełmiński Klub Kyokushin Karate w Chełmnie	Warsztaty, wykłady i zajęcia w celu zachęcenie dzieci w wieku 5-17 lat z miasta i okolic do aktywnego spędzania czasu, promocja sportu, przeciwdziałanie otyłości i nadwadze, w tym zajęcia dot. pierwszej pomocy i zakupy materiałów trwałych (koszulki, sprzęt sportowy) i zużywalnych (farby, kleje, brystol, pędzle) potrzebnych do ich przeprowadzenia oraz zakup maty Tatami do organizacji zawodów.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 10 000 zł

<p>Szkoła Podstawowa w Terespolu Pomorskim</p>	<p>Organizacja aktywnych form wypoczynku podczas przerw lekcyjnych poprzez zakup plansz do gier podwórkowych, organizację zawodów szkolnych, biegów szkolnych „Sport dla wszystkich” oraz popołudniowych treningów fitness dla mieszkańców, w tym zakup sprzętu sportowego fitness, zegarków smart i innych gadżetów jako nagrody oraz gier podwórkowych.</p>
<p>Yacht Club Morski „Columbus” w Świeciu</p>	<p>Zakup sprzętu wodnego: pontonu typu Rib celem poprawy bezpieczeństwa wypoczynku dzieci i młodzieży nad jeziorem Deczno, szkoleń dzieci i młodzieży oraz zabezpieczenia imprez sportowych na wodzie.</p>
<p>Uczniowski Klub Sportowy „Nadwiślanin-Sokół” w Chełmnie</p>	<p>Zakup sprzętu do asekuracji i zapewnienia bezpieczeństwa dla dzieci podczas prowadzonych zajęć na wodzie przy wykorzystaniu pontonu oraz silnika zaburtowego, naprawa pomostu celem popularyzacji kajakarstwa wyczynowego wśród dzieci i młodzieży oraz promocji zdrowego trybu życia.</p>
<p>Ludowy Klub Sportowy „Victoria” w Lisewie</p>	<p>Celem projektu jest organizacja w lipcu zajęć sportowych oraz pięciodniowego obozu sportowego w siedzibie LKS Victoria Lisewo dla dzieci i młodzieży, w tym opłaty dla trenerów, zakup poczęstunku dla uczestników, koszulek treningowych, opłata za autobus i bilety wstępu na stadion (wyjazd do Gdańska na stadion).</p>
<p>Klub Sportowy „WDA Świecie” w Świeciu</p>	<p>„Dzień Dziecka” dla dzieci uprawiających piłkę nożną z w klubie piłkarskim WDA oraz zespołów z województwa kujawsko-pomorskiego, w tym zakup: bramek, posiłków dla uczestników, opłacenie opieki medycznej, usługa dmuchańców, dyplomów, gadżetów, wody.</p>
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Małym Czystem</p>	<p>Zakup defibrylatora AED oraz wyposażenia torby do udzielania pierwszej pomocy do użytku przez mieszkańców wsi Małe oraz wsi sąsiednich i strażaków OSP.</p>

kategoria:

Infrastruktura i rozwój lokalny, Kultura, Ochrona Środowiska

grant 5000 zł

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu	„Super Klub dla Seniora”. Zapewnieniu warunków do organizacji zajęć w świetlicy w Michalu, w tym zakup drobnego sprzętu rehabilitacyjnego i sportowego, kanapy i stolika oraz narzędzi i materiałów na zajęcia kreatywne.
Stowarzyszenie „Muzyka Edukacja Rozwój” w Chełmnie	Koncerty pod tytułem „Podróż przez wieki z muzyką i tańcem” dla dzieci w wieku 3-14 lat w Świeciu i w Chełmnie.
Ochotnicza Straż Pożarna „Ratownik” w Świeciu	Zakup „Emergency plug” – wtyczki awaryjnej zatrzymującej samochód elektryczny do podejmowania działań przy pojazdach elektrycznych w trakcie wypadków drogowych.
Stowarzyszenie Kulturalne „Puzon” w Chełmnie	Organizacja konkursu dla Mażorettek z Polski – Konfrontacje Zespołów Mażoretkowych w Chełmnie, w tym zakup pucharów, statuetek, medali i nagród dla uczestników zawodów.
Stowarzyszenie „Kuznia Inicjatyw Lokalnych” w Lisewie	Warsztaty z budowania hoteli dla owadów, warsztaty zielarskie, warsztaty sensoplastyki oraz konkursu plastycznego w celu propagowania działań ukierunkowanych na ochronę środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu, w tym zakup nagród, wyposażenia Eko Szafodzielni, materiałów na warsztaty, artykułów spożywczych, fotografa oraz materiałów biurowych.
Stowarzyszenie Kultury Muzycznej „Kantyczka” w Bukowcu	Warsztaty chóralskie dla dzieci i młodzieży z zespołu Kantyczka w ośrodku Jarzębina w Cekcynie w celu podniesienie poziomu wykonawczego zespołu oraz wspólnej integracji.
Przedszkole Publiczne nr 6 w Świeciu	„Gzuby z Kociewia”. Projekt dla dzieci w celu kultywowania tradycji naszego regionu, zapoznanie najmłodszych z gwarą Kociewia. Planuje się zakup przedmiotów o charakterze ludowym np. fartuchy kociewskie, krawaty ze wzorem.
Straż Ochrony Przyrody Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie	Kurs szkoleniowy dla młodzieży szkolnej „Zostań Strażnikiem Przyrody”. Celem jest przyjęcie w szeregi nowych strażników przyrody, promocja ochrony przyrody w powiatach i edukacja w szkołach dot. ochrony środowiska.
Niepubliczne Przedszkole „Brzdąc” w Chełmnie	Budowa i wyposażenie zewnętrznej sali dydaktycznej „Zielona sala” do prowadzenia zajęć na świeżym powietrzu, w tym zakup i montaż zadaszenia, mebli, wyposażenia i oświetlenia.
Stowarzyszenie „Kapela Chełmińska” w Chełmnie	Koncert Kapeli Chełmińskiej podczas wydarzenia Perspektywy 9 Hills Festival w celu wskrzeszenia i kultywowania tradycji muzykowania oraz propagowania kultury regionu.
Przedszkole Publiczne w Bukowcu	Stworzenie nowoczesnego i bezpiecznego placu zabaw dla dzieci w tym zakup i montaż ławki i zadaszenia piaskownicy.
Towarzystwo Miłośników Ziemi Świeckiej	Organizacja drugiej edycji konkursu „Drzewo Roku Ziemi Świeckiej”, grant zostanie przeznaczony na nagrody pieniężne, rzeczowe i nasadzenia.

kategoria:

Infrastruktura i rozwój lokalny, Kultura, Ochrona Środowiska

grant 10 000 zł

PZD Rodzinny Ogród Działkowy „Związkowiec” w Świeciu	Odwodnienie placu – miejsc postojowych (parking) o powierzchni 100 m ² . Zakup materiałów do melioracji: rury odwadniające, studzienki melioracyjne, kruszywo, usługa drenażu.
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Świeciu	Wyposażenie boisk szkolnych i placu zabaw przy szkole w wyprofilowane ławki parkowe z oparciem z drewna i metalu, zamocowane na stałe.
LZS „Strażak” Przechowo	Zakup przenośnych bramek do piłki nożnej, które będą wykorzystywane podczas treningów i meczy, głównie przez drużyny młodzieżowe.
Fundacja 9 Hills w Chełmnie	Warsztaty i instalacja audiowizualna pod wspólną nazwą „Akademia Fantasmagoria” dla dzieci i młodzieży lokalnej miasta Chełmna; przygotowanie instalacji podczas 9 Hills Perspektywy Festival. Zakup materiałów plastycznych, scenograficznych, wynajem sprzętu, promocje i dokumentacje projektu oraz wynagrodzenie prowadzących.
Koło Gospodyń Wiejskich „Podkowiarki” w Oborach Stolno	Stworzenie przestrzeni do spędzania wolnego czasu rodzin na świeżym powietrzu, w tym zakup zestawu sprawnościowego, huśtawki, kosza na śmieci, ławki.
Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu	„Rodzinne kino pod gwiazdami” w celu popularyzacji kultury poprzez plenerowe pokazy filmowe oraz ożywienie aktywności społecznej – dwie bezpłatne projekcje filmowe w plenerze w parku w Unisławiu oraz zakup leżaków.
Stowarzyszenie Zespołu Pieśni i Tańca „Pomorze” w Chełmnie	Organizacja Festiwalu Międzynarodowe Spotkania z Folklorem w Chełmnie, w tym warsztaty i prezentacje festiwalowe w Chełmnie.
Chełmiński Klub Bokserski w Chełmnie	Utworzenie 2 szatni wraz z toaletami dla dzieci i młodzieży uczęszczających do klubu, w tym zakup toalet, umywalk, kabin prysznicowych, płytek ściennych, drzwi, rur.
Szkoła Podstawowa im. 16 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Grupie	Stworzenie kąpki wypoczynkowej w szkole w wydzielonej części korytarza, w tym zakup poduszek okrągłych, puf piankowych, gruszek oraz wydzielenie klasy jako miejsca całkowitego wyciszenia się.
Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju Wsi Sierosław „Razem Łatwiej” Sierosław	Zakup wyposażenia placu zabaw w celu poprawy jakości edukacji oraz zwiększenia aktywności i integracji społecznej wśród dzieci z miejscowości Sierosław oraz uczniów z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sierosławiu.
Przedszkole Publiczne nr 4 w Świeciu	Wyposażenie ogrodu przedszkolnego w sprzęt rekreacyjny (domek wielofunkcyjny, bujak rower i piesek), który ma urozmaicić pracę z dziećmi, zaspokoić potrzeby ruchu dzieci, rozwinąć aktywność w zabawie i umiejętność współpracy z rówieśnikami.